Tabela Nr 4
WYKONANIE DOCHODÓW 
Z WPŁYWÓW OPŁAT ZA  WYDAWANE ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
w 2014 roku
według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej
w groszach
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa  klasyfikacji budżetowej
	Plan 

na 2014 rok
	Wykonanie 

za 2014 rok
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


	58.200,00
	50.827,74
	87,3

	
	75618
	
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw


	58.200,00
	50.827,74
	87,3

	
	
	0480
	Wpływy z opłat za   zezwolenia  na  sprzedaż  napojów alkoholowych 

	58.200,00
	50.827,74
	87,3

	OGÓŁEM
	58.200,00
	50.827,74
	87,3


